STADTGEMEINDE MODLING
Abt. 1V - Friedhof

KUNDMACHUNG

Das Benitzungsrecht an nachstehend angefiihrten Grabstellen des Stadtischen Friedhofes

Modling ist mit 31. Dezember 2023 erloschen.

Das sich auf dem Grab befindliche Grabinventar (Denkmal, Einfassung, etc.) ist gemaR §29,

Abs. 3 des NO-Bestattungsgesetzes 2007 in der geltenden Fassung heimgefallen.

Sollte das Grabinventar nicht bis spatestens 30. April 2024 auf Kosten des bisherigen

Benlitzungsberechtigten aus dem Friedhof entfernt werden, geht es in das Eigentum der

Stadtgemeinde Mdédling tber.

Gruppe Reihe Nummer
A -- 80
B -- 78
C -- 227
D -- 66
D -- 132
D -- 191
G -- 35
H -- 31
H -- 95
J -- 101
K -- 88
K 8 3
L -- 114
L 1 2
L 3 8
L 4 11
M -- 151
N -- 12
O 1 21
R -- 59
R -- 63
11 -- 38
\ -- 37
VIIA -- 134
VIl -- 50
VIl -- 65/66
VIl -- 134
VIIA -- 5
IX -- 90
IX -- 152
IX -- 182
O/U -- 51

angeschlagen am: 15.01.2024

Name d. letzten Leiche

ZIVNY Milan
VONDRACEK Johanna
CSAPO Melitta
WINKLER Maria
KNAUS Johanna
KOVAR Karl

MAYER Franz Josef
SCHRAML Emma
REITMAYER Aloisia
GULCHER Reinhard
ERBEN Franz
STEINER Rosa
PETERSON Hertha
HOPPE Gertrud
MATZL Charlotte
SCHIEBINGER Katharina
SCHMID Herta
HYNEK Thekla
FOGALL Ewald
DORAZIN Anna
FUCHS Hermine
BERGER Johann
KONIG Maria

ZAX Anna

MORAWEC Dr. phil. Dorothy
WEIGNER Herta
GASSNER Karl
SCHINZEL Dr. med. Elke
GOGEIHSL Gottfried
KURNER Editha
MORTH Helena
WIRTH Erika

beerdigt am

28.12.2003
26.03.1993
09.04.2013
03.12.2003
10.01.2003
25.01.2013
07.11.2003
19.02.2013
01.10.2013
10.12.2003
19.09.1963
04.04.2003
01.10.1973
27.12.2013
24.05.2013
05.05.2003
10.05.2013
29.03.1993
05.11.2013
25.10.1993
19.04.1993
29.04.2013
01.03.1993
01.09.1993
01.02.2013
08.03.2013
01.07.2013
13.04.1993
26.11.2013
06.12.2013
07.11.2013
25.10.2013

Der Burgermeister

Hans Stefan Hintner



